%@M@%&c&w %o i %&0@ ﬂe@/@ %&M&//@

S %ﬁ%&'ﬂﬂﬁ @ @2’&&4’ wdbeals

Prot, n, 0001073/SE Determinazione n. 36

L’Aquila, 10/03/2017 Annoe finanziario 2017

C.LG. Z111DC51A3 U.P.B. 1.1.3 cod. 126
DETERMINA A CONTRARRE

Il Direttore Amministrativo
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per |’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;
VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
" “iberazionen. 31;

VISTO I’art. 36 del D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;
CONSIDERATA la necessita di effettuare un intervento urgente di riparazione sulle fotocopiatrici mod. Ricoh Aficio

MP 2000 e Toshiba E-Studio 356 SE in dotazione all’Istituzione;
VISTA la nota prot. n. 0001072/SE del 10/03/2017 con la quale il Direttore, M® Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente ad avviare la procedura per la realizzazione del suddetto intervento; '
CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura dell’intervento in argomento e che sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione sono offerti servizi di manutenzione/riparazione esclusivamente
mediante |’acquisto di prestazioni annuali;
CONSIDERATO che, al fine di assicurare il rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D. Lgs. 50/2016 e delle regole di
concorrenza ¢ stata svolta un’indagine di mercato;
VISTA la determina contrarre n. 146 del 04/140/2016 con la quale ¢ stato indetto I’avviso pubblico per effettuare la
suddetta indagine di mercato al fine di individuare gli operatori da invitare per la fornitura del servizio di manutenzione
delle macchine fotocopiatrici in dotazione all’Istituzione;
CONSIDERATO che in risposta all’avviso pubblico di indagine di mercato prot. n. 0005566/SE del 04/10/2016 sono
pervenute n. 3 manifestazioni di interesse da parte delle ditte: Angelone Vincenzo, Start snc e Luce Alessandro,
¢ NSIDERATO che, sulla base di interventi analoghi richiesti in precedenza, & possibile stimare la spesa in € 300,00 +
IVA;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATA [’urgenza, atteso che le macchine fotocopiatrici sono indispensabili per lo svolgimento dell’attivita
amministrativa degli uffici;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 126 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:
stanziamento € 1.500,00
somma impegnata e pagata € 0,00
disponibilita € 1.500,00

DETERMINA

a} dirichiedere il preventivo di spesa alle difte Angelone Vincenzo, Start snc e Luce Alessandro per la fornitura del
servizio di riparazione delle fotocopiatrici mod. Ricoh Aficio MP 2000 e Toshiba E-Studio 356 SE facenti parte
del patrimonio dell’Istituzione;

b) di far gravare per la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.13 cod. 126 delle Uscite del Bilancio di

Previsione 2017.
5 \ED DIRETTORE AMMINISTRATIVO
o)z Dott.ssa Mi aCOLA?GELO
’ "“:"Sﬁ

Dir Friwsasse Glavine s, - 577400 Lty - Tho OSBE 92422 - Toie OSG GAI95 - Bt Fhiatt SOOO7070600
Gte eretnariies, el g - e st profecadt G, conig. bt




